

Calculul preturilor

Numarul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1644507633854 din 02.03.2022

Obiectul achiziției: Servicii de amenajarea teritoriului pentru anul 2022

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Suma fără TVA
1	2	3	4	5	7
90600000-3	Plombarea frezarea gropilor pe străzi în aria mun. Edineț în grosime de 5 cm, cu încărcare și evacuare	m2	2200	267.71	588952.92
	Asigurare socială				17749.46
	Total				606702.38
	Cheltuieli de regie		12.00%		72804.29
	Total				679506.67
	Beneficiu		5%		33975.33
	TOTAL				713482.00
90600000-3	Vopsirea pistelor pentru trecerea de pietoni (ALB/ROȘU)	m2	1100	95.54	105092.02
	Asigurare socială				7155.65
	Total				112247.67
	Cheltuieli de regie		14.50%		16275.91
	Total				128523.58
	Beneficiu		6%		7711.41
	TOTAL				136235.00
90600000-3	Instalarea semnelor rutiere, aria mun.Edineț	buc	100	1264.66	126466.28
	Asigurare socială				2117.39
	Total				128583.67
	Cheltuieli de regie		14.50%		18644.63
	Total				147228.30
	Beneficiu		6%		8833.70
	TOTAL				156062.00
90600000-3	Reabilitarea drumurilor în varianta albă prin sacrificarea ușoara a stratului existent, pregătirea platformei drumului și așternerea mecanizată a stratului de pietriș în grosime de 18 cm. folosind metode de împănare, transportarea deșeurilor la 5 km	m2	20000	69.81	1396294.45
	Asigurare socială				43430.99
	Total				1439725.44
	Cheltuieli de regie		11.00%		158369.80
	Total				1598095.24
	Beneficiu		5%		79904.76
	TOTAL				1678000.00
90600000-3	Curățarea părții carosabile de zăpadă cu grosimea de pînă la 0,5m	ore	700	402.12	281482.25
	Asigurare socială				0
	Total				281482.245
	Cheltuieli de regie		14.50%		40814.93

	Total				322297.17
	Beneficiu		6%		19337.83
	TOTAL				341635.00
90600000-3	Curățarea trotuarelor de zăpadă	ore	100	64.83	6483.06
	Asigurare socială				1556
	Total				8039.055
	Cheltuieli de regie		14.50%		1165.66
	Total				9204.72
	Beneficiu		6%		552.28
	TOTAL				9757.00
90600000-3	Încărcarea materialului antiderapant în camion	m3	360	10.88	3915.3
	Asigurare socială				0
	Total				3915.3
	Cheltuieli de regie		14.50%		567.72
	Total				4483.02
	Beneficiu		6%		268.98
	TOTAL				4752.00
90600000-3	Descarcarea materialului antiderapant pe partea carosabile în crămezi	tn	80	16.21	1296.9
	Asigurare socială				311.41
	Total				1608.305
	Cheltuieli de regie		14.50%		233.20
	Total				1841.51
	Beneficiu		6%		110.49
	TOTAL				1952.00
90600000-3	Răspândirea materialului antiderapant pe partea carosabilă, alee, trotuare	tn	400	575.4	230160.04
	Asigurare socială				213.20
	Total				230373.24
	Cheltuieli de regie		14.50%		33404.12
	Total				263777.36
	Beneficiu		6%		15826.64
	TOTAL				279604.00
90600000-3	Întreținerea muncitorilor de serviciu pe timp de iarnă; Ianuarie, Februarie, Decembrie	buc	4	12000	48000
	TOTAL				3369479.00
	TVA				673895.80
	Total				4043374.80

semnat _____
În calitate de: Administrator

nume, Prenume: sau Spiridon

Ofertantul: IPS "Corsag" SRL

Adresa: s. Parcova, r-l Edineț